
Prognoza kwoty długu - załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/209/21 w sprawie WPF na lata
2021 - 2028 PROJEKT

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 57 629 856,84 43 409 098,39 6 725 031,00 1 100 000,00 9 962 523,00 15 713 331,04 9 908 213,35 5 142 000,00 14 220 758,45 1 150 000,00 13 070 191,45

2022 46 498 285,47 44 998 285,47 6 906 607,00 1 129 700,00 10 231 511,00 16 554 732,47 10 175 735,00 5 280 834,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2023 45 721 044,91 45 721 044,91 7 093 085,00 1 160 202,00 10 507 762,00 16 509 515,91 10 450 480,00 5 423 417,00 0,00 0,00 0,00

2024 46 955 512,84 46 955 512,84 7 284 598,00 1 191 527,00 10 791 472,00 16 955 272,84 10 732 643,00 5 569 849,00 0,00 0,00 0,00

2025 48 223 311,21 48 223 311,21 7 481 282,00 1 223 698,00 11 082 842,00 17 413 065,21 11 022 424,00 5 720 235,00 0,00 0,00 0,00

2026 49 525 340,97 49 525 340,97 7 683 277,00 1 256 738,00 11 382 079,00 17 883 217,97 11 320 029,00 5 874 681,00 0,00 0,00 0,00

2027 50 862 524,86 50 862 524,86 7 890 725,00 1 290 670,00 11 689 395,00 18 366 064,86 11 625 670,00 6 033 297,00 0,00 0,00 0,00

2028 52 235 813,61 52 235 813,61 8 103 775,00 1 325 518,00 12 005 009,00 18 861 948,61 11 939 563,00 6 196 196,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 74 726 549,99 42 757 863,29 16 860 786,43 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 31 968 686,70 31 968 686,700,00 204 326,00

2022 46 448 285,47 43 986 560,00 17 316 028,00 0,00 0,00 75 867,00 0,00 75 867,00 2 461 725,47 2 461 725,470,00 0,00

2023 45 721 044,91 45 098 628,00 17 783 561,00 0,00 0,00 64 459,00 0,00 0,00 622 416,91 622 416,910,00 0,00

2024 46 605 512,84 46 309 098,00 18 263 717,00 0,00 0,00 59 006,00 0,00 0,00 296 414,84 296 414,840,00 0,00

2025 47 873 311,21 47 545 827,00 18 756 837,00 0,00 0,00 46 983,00 0,00 0,00 327 484,21 327 484,240,00 0,00

2026 49 125 340,97 48 781 313,00 19 263 272,00 0,00 0,00 34 405,00 0,00 0,00 344 027,97 344 027,970,00 0,00

2027 50 462 524,86 50 098 408,00 19 783 380,00 0,00 0,00 20 514,00 0,00 0,00 364 116,86 364 116,860,00 0,00

2028 51 999 686,71 51 451 065,00 20 317 531,00 0,00 0,00 7 590,00 0,00 0,00 548 621,71 548 621,710,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -17 096 693,15 0,00 17 996 693,15 2 686 126,90 2 686 126,90 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00

2022 50 000,00 50 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 236 126,90 236 126,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 15 000,00 15 000,00 14 365 566,25 13 465 566,25 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 900 000,00 0,00 950 000,00 950 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 236 126,90 236 126,90 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 2 686 126,90 0,00 651 235,10 1 581 235,100,00

2022 x x x x 0,00 1 736 126,90 0,00 1 011 725,47 1 011 725,470,00

2023 x x x x 0,00 1 736 126,90 0,00 622 416,91 622 416,910,00

2024 x x x x 0,00 1 386 126,90 0,00 646 414,84 646 414,840,00

2025 x x x x 0,00 1 036 126,90 0,00 677 484,21 677 484,210,00

2026 x x x x 0,00 636 126,90 0,00 744 027,97 744 027,970,00

2027 x x x x 0,00 236 126,90 0,00 764 116,86 764 116,860,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 784 748,61 784 748,610,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 0,07% 5,39% 16,20% 16,88% TAK TAK9,55%

2022 0,77% 2,35% 12,28% 12,95% TAK TAK2,35%

2023 1,99% 2,35% 7,47% 8,15% TAK TAK2,35%

2024 1,36% 2,35% 4,75% 4,75% TAK TAK2,35%

2025 1,29% 2,35% 2,35% 2,35% TAK TAKx

2026 1,37% 2,46% 5,39% 6,30% TAK TAKx

2027 1,29% 2,41% 3,35% 4,25% TAK TAKx

2028 0,73% 2,37% 2,81% 2,81% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 1 708 306,54 1 708 306,54 1 548 721,54 8 063 844,01 8 063 844,01 7 965 067,04 2 501 095,70 2 501 095,70 2 034 721,54

2022 479 254,47 479 254,47 460 480,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 60 480,00 60 480,00 60 480,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 21 419 795,48 21 419 795,48 14 567 675,91 70 029,84 70 029,84 0,00 0,00 0,00 19 241,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 070 029,84 70 029,84 1 000 000,00 0,00 0,00 18 385,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 17 530,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 796,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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